
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Tomáš Lyko 
Studijní program Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Humanitární činnost vybrané organizace při migrační vlně z 
Ukrajiny 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,17) 

 
 
Předkládaná práce se zabývá problematikou humanitární pomoci se zaměřením na organizaci 
Člověk v tísni. V určité časové tísni byl pravděpodobně i autor práce, proto jsou některé věci 
nedotažené, nebo nepříliš se hodící do tématu. Je možné vytknout nevyužití jednoho ze tří 
doporučených zdrojů ze zadání, dále pouze dva zdroje jsou monografické. Práce obsahuje 
typografické a formální chyby, závěrečná doporučení jsou spíše obecného charakteru. 
Vzhledem k časovým možnostem student volil dotazníkové šetření, dle mého názoru však 
chybí hlubší analýza samotné činnosti Člověka v tísni v dané konkrétní situaci. Student práci 
konzultoval, připomínky převážně zapracoval. Práce není plagiát, doporučuji ji k obhajobě.    
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


